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Sydney, 25.08.2014 r.

Szanowni Państwo,

Mam zaszczyt zaprosić Państwa na naszą pierwszą międzynarodową konferencję pt. Pamięć Pokoleń 2014, która 
odbędzie się 17-19 września 2014 r. w Senacie Rzeczypospolitej Polskiej oraz w Muzeum Katyńskim, oddział 
Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie.

Konferencja ma na celu uczcić 75. rocznicę sowieckiej inwazji na Polskę, i zgromadzi ocalałych z sowieckiego 
terroru, ich potomków, delegatów z Kresów i Polski, a także historyków, archiwistów i pisarzy z całego świata. 
Również z okazji 5-cio lecia działalności Fundacji Kresy – Syberia, 17 - 19 września 2014 roku, odbędzie się 
pierwsza międzynarodowa konferencja "Pamięć Pokoleń" pod patronatem Ministerstwa Spraw Zagranicznych. 
Nasi goście pochodzą z najrozmaitszych zakątków świata, a głównie z Wielkiej Brytanii, USA, Kanady, Australii, 
Nowej Zelandii. Uczestnicy przylecą również ze Wschodu oraz z całej Polski. 

Będzie to unikalna okazja, aby spotkać się osobiście, nawiązać nowe przyjaźnie i omówić sposoby ściślejszej 
współpracy w przyszłości. Nasz wiek technologiczny przybliżył nas do siebie wirtualnie,  jednak bezpośrednie 
osobiste kontakty o wiele bardziej pomagają rozbudzić poczucie wspólnoty i dążenia do wspólnego celu.. 
Konferencja skierowana jest również do młodego pokolenia, aby zainspirować je do przyłączenia się do wspólnej 
sprawy i ocalić pamięć o wydarzeniach sprzed 75 lat.

Korzystając z tej niezwykłej okazji, pragnę zaprosić wszystkich zainteresowanych na to niezwykle  
wydarzenie. Bardzo proszę o rejestracje na naszej stronie internetowej www.kresy-siberia.org     Rejestracja  
pozwoli nam zapisać Państwa nazwisko na liście uczestinkow, która musi być zweryfikowana przez  
służby bezpieczeństwa w Senacie. 

W razie jakichkolwiek pytań, bardzo proszę o kontakt z Kierownikiem Fundacji Kresy-Syberia, Paulina Kasprowicz 
paulina.kasprowicz@kresy-siberia.org, +48501452933. 

Bardzo proszę o potwierdzenie swojej obecności do 5 września 2014r. 

Będzie mi niezmiernie miło spotkać się z Państwem.

Łączę wyrazy szacunku,

Stefan Wiśniowski
Prezes, Fundacja Kresy-Syberia 

Krótki opis Fundacji: 
Założona w 2001 roku, Fundacja Kresy-Syberia jest globalną organizacją non-profit, której celem jest badanie, 
upamiętnianie i upowszechnianie walki obywateli polskich w czasie II wojny światowej na terenach wschodnich 
kresów oraz na uchodźstwie. Od 2009 roku Fundacja szczyci się bardzo wszechstronnym wirtualnym muzeum. 
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www.Kresy-Syberia.org

Na całym świecie Fundacja zrzesza 1 200 członków, w tym Sybiraków i ich potomków, a także ekspertów polskiej 
historii, pisarzy, archiwistów i sympatyków.
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